様式第７
	年　　月　　日

川崎市中小企業組合等共同施設補助金設置完了届

（宛先）川崎市長
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請団体）
	所在地

	団体名

	代表者職・氏名

　川崎市中小企業組合等共同施設補助交付要綱により交付決定を受けた施設設置事業について、設置及び代金の支払いを完了しましたので、次の書類を添えて報告します。

	設置事業の内容

	交付決定通知
	　　　　年　　月　　日付け川崎市指令経　第　　　号

	事業実施期間
	契約日又は着手日
	年　　月　　日

	設置完了日
（工事完了検査書を渡した日）
	年　　月　　日

	代金支払い日
	年　　月　　日

	設置費総額
	別紙精算書のとおり

	添付書類
	１　精算書（様式第７－２）
２　契約書の写し
３　施設の写真（工事過程・完了時）
４　配置図
５　工事完了報告書の写し又は納品書の写し
６　資金経路が確認できる書類の写し
７　その他

[bookmark: _GoBack]